

Karlstad 2019-09-25

Beslutsförslag till Värmlands Skidförbunds årsmöte 2019 gällande Längds representation i Värmlands skidförbunds styrelse.

Inför årsmötet 2019 har Anders Westlund och Niklas Berg, som båda representerar Längd i VSF:s styrelse och även utgjort Längdkommittén, LK, valt att inte ställa upp för fortsatta uppdrag.

Bakgrund

Inför årsmötet 2017 fanns inga kandidater från längd till vare sig LK eller VSF:s styrelse. Detta trots att dåvarande LK, valberedning och styrelse arbetat och vädjat till längdföreningarna att föra fram kandidater.

Årsmötet 2017 beslutade då att ge styrelsen i uppdrag att inom två månader hitta en lösning, vilket lyckades genom att Anders Westlund tackade ja till att bilda ett LK och att ingå i VSF:s styrelse. Därefter arbetade Anders intensivt med att försöka väcka intresse från föreningarna att delta i kommittéarbetet, vilket ledde till att Niklas Berg slöt upp i LK tillsammans med Anders. Vid årsmötet 2018 valdes Niklas Berg också in i VSF:s styrelse.

Under de gångna två åren har Anders och Niklas fortsatt att arbeta med att bygga upp ett LK men inte lyckats hitta intresse från individer eller längdföreningar för att rekrytera fler deltagare i LK. Inte heller övriga styrelsen har kunnat presentera deltagare då gren- och därmed personkännedom saknats.

Med en vecka kvar till VSF:s årsmöte 2019 meddelar också valberedningen att man inte kunnat hitta kandidater från Längd till VSF:s styrelse och därmed inte heller ansvarig för LK som stadgarna föreskriver.

Förslag till beslut:

Värmlands Skidförbunds styrelse föreslår årsmötet 2019 följande:

Om valberedningen inför årsmötet inte kan presentera kandidater från Längd till VSF:s styrelse och LK, föreslås årsmötet besluta att lägga längdåkningsverksamheten i Värmlands Skidförbund vilande tills framtida årsmöten kan välja in nya kandidater.

Konsekvenser av föreslaget beslut

De grenspecifika aktiviteterna i Värmlands Skidförbund bedrivs uteslutande i dess grenkommittéer. Att verksamheten läggs vilande innebär därför att inga direkta längdrelaterade aktiviteter kommer att bedrivas inom ramen för Värmlands Skidförbund. De ekonomiska resurser som LK förfogat över, fryses i väntan på att längdföreningarna kan nominera kandidater till styrelse och längdkommitté.

Detta förfarande har varit praxis vid tidigare tillfällen, bland annat under några år då Backe legat vilande. När man senare kunnat återuppta verksamhet har också ekonomiska medel funnits till förfogande

/Värmlands Skidförbunds Styrelse